
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Вероника Џони Крстевска 0111624

2 Анета Јовановска-Бојчевска 0111627

3 Ристе Колев 0111628

4 Вангел Тримчески 0111630

5 Санела Доневска Андоновска 0111631

6 Сандра Јовановска 0111622

7 Даница Милеска-Попоска 0111606

8 Драгица Тонева 0111611

9 Диелза Буши 0111593

10 Виктор Стојаноски 0111534

11 Јована Дејаноска 0111612

12 Амир Весељи 0111579

13 Виолета Групчева 0111543

14 Бујамин Рушиди 0111510

15 Емилија Ивановска 0111488

16 Бојана Јордановска 0111489

17 Стојка Андроникова 0111635

18 Катерина Чачоровска Жура 0111215

19 Билјана Темелкоска 0111599

20 Снежана Радуловска 0111464

21 Елена Тодороска 0111637

22 Александар Аризанов 0106774

23 Ивица Гиноски 0111639
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